
1

VIEDMA,    16 DE MAYO DE 2014

VISTO:
El Expediente Nº 109993/13 del Registro del Ministerio de Educación- Consejo

Provincial de Educación, y

CONSIDERANDO:
Que por Resolución Nº 834/14 se  aprobó la nueva Normativa Jurisdiccional de

los Centros de Actividades Infantiles (CAI) que impulsa la Dirección Nacional de Políticas
Socioeducativas del Ministerio de Educación de la Nación;

Que por error involuntario se omitió dar el alta de la docente Cortes Maria
Eugenia, que se desempeñó desde el01 de octubre de 2013 hasta el 31 de diciembre de 2013, como
Maestra Comunitaria en la Sede CAI Escuela Primaria Nº 218 de la localidad de Catriel, lo cual debe
ser subsanado en la presente resolución;

Que por Resolución Nº 1292/14 se han conformado los equipos de las sedes del
Programa “Centros de Actividades Infantiles 2014” (CAI),

Que para tal fin es necesario designar a los Coordinadores, Maestros
Comunitarios, Talleristas y Auxiliares  que iniciaron las acciones en el presente ciclo lectivo;

Que por Resolución Nº 1502/14, se designaron a los Coordinadores, Talleristas,
Maestros Comunitarios y Auxiliares, produciéndose en el transcurso del año bajas y altas de dichos
perfiles;

Que el financiamiento para solventar este proyecto se realizará con fondos
nacionales;

                                   Que es necesario emitir la norma legal correspondiente;

POR ELLO, y  de  acuerdo  a  las facultades conferidas por el Artículo 165º de la Ley  4819

EL  PRESIDENTE
DEL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- DESIGNAR   como Maestra Comunitaria de la Sede CAI Escuela Primaria  Nº 218
de la localidad de Catriel, a la docente que se detalla a continuación

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

ESCUELA Nº
218 CATRIEL

MAESTRA COMUNITARIA:
CORTES, MARIA EUGENIA 27-18534800-3

ALTA: 1º de
Octubre del 2013
BAJA: 31 de
Diciembre del
2013



2

ARTICULO 2º - DESIGNAR los perfiles institucionales del Programa CAI en las  distintas sedes,
creadas por Resolución Nº 1292/14, detallados en el Anexo I de la presente

resolución.-

ARTICULO 3º.- DAR   DE   BAJA a los Coordinadores, Talleristas, Maestros Comunitarios y
Auxiliares de los equipos CAI, designados por Resolución Nº 1502/14, detallados en

el Anexo II de la presente resolución.-

ARTICULO 4º.- DAR   DE   ALTA   a los Coordinadores, Talleristas,   Maestros Comunitarios y
Auxiliares de los equipos CAI detallados en el Anexo III de la presente resolución.-

ARTICULO 5º.- ESTABLECER  que las designaciones contenidas en los artículos precedentes se
financiarán con los Fondos Nacionales asignados para el Proyecto CAI.-

ARTICULO 5º.- REGISTRAR,  comunicar por la  Secretaría General a los Consejos Escolares Sur I y
II Valle Medio I, Andina, Alto Valle Este II Alto Valle Centro I y II, Alto Valle

Oeste I y II, Atlántica II, Andina-Sur y por su intermedio a las Supervisiones de Educación Primaria
respectivas y archivar.-

RESOLUCION Nº     1744

Héctor Marcelo MANGO
Presidente



3

ANEXO I -   RESOLUCIÓN  Nº    1744
CENTRO DE ACTIVIDADES INFANTILES

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Coordinador:
DONADIO, OLGA LILIANA

27-26046370-0
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro Comunitario:
TRONCOSO, MARIA ELENA

27-26046364-6
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
ZELAYA, KARINA 27-29727573-4

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
AGUIRREZABALA, NADIA
MACARENA 27-32467404-2

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
AUSTIN, MARIELA ROSA 27-30352189-0

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Escuela Nº 17
ING.

JACOBACCI

Auxiliar:
CARDENAS, KARINA

27-27406422-1

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Coordinador:
BERTOLINI, ADRIANA RUTH

27-16876860-0
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro comunitario:
DADONE, PATRICIA CRISTINA

27-21387993-1
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro comunitario:
VUILLERMIN, VALERIA
CAROLINA

27-30274970-7
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
MAMBRIN, DIEGO 20-35179923-5

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
CRESPO, JUAN MARCELO 20-35079749-2

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
AÑON BARROS, FERNANDO 23-92527845-9

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Escuela Nº34
DARWIN

Auxiliar:
LOPEZ, CRISTINA DANIELA

23-22790176-4

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre



4

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Coordinador:
MUJICA, MARISA

27-17109609-5 ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro Comunitario:
PUIGDEMASA, ROSA GRACIELA

27-16768646-5 ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
CZERTOK, AYELEN 27-26465017-3

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
TURK, ANDRES ALEJANDRO 20-29800826-3

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
CEBALLO, MARCELA LAURA 27-18248695-2

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Escuela Nº 48
BARILOCHE

Auxiliar:
QUIROGA, LILIANA ELIZABETH

27-26931948-3

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Coordinador:
GONZALES, SILVINA SALMA

27-13102068-1
ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre

Maestro Comunitario:

LONCON, VIVIANA ANDREA
27-28947765-4

ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre

Maestro Comunitario:
TRIPAILAO, SILVANA MARIEL 27-25465542-8

ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre

Maestro Comunitario Inicial:
BULNES, MANUELA DEL
CARMEN

23-28762966-4
ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre

Tallerista:

AAP, ALEXANDER MARCEL 20-32902440-8

ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre

Tallerista:

SERVERA, MARIA JOSE 27-22473601-6

ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre

Tallerista:
PAILALEO, MARCO JESUS

23-28621500-9

ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre

EscuelaNº 70
GRAL.

ENRIQUE
GODOY

Auxiliar:
CIDES, MANUELA CARMEN 27-20124699-2

ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre



5

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Coordinador:
JIMENEZ, CLAUDIA LAURA

27-20161413-4
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro Comunitario:
VENTUALA, ARIEL DARÍO

20-26924784-4
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro Comunitario:
FERNANDEZ, LILIAN

27-24175917-8
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
ESCUDERO, SANDRA CARINA 27-26441780-0

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
CAÑULAF, JULIA ELENA 27-20968307-0

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
ASTORGA, MONICA FABIANA 27-23168960-0

ALTA:1º de Abril
BAJA: 30 de Abril

EscuelaNº 73
COMALLO

Auxiliar:
NAMUR, LEANDRO ADIB

20-28385817-1

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Coordinador:
SIR, STELLA MARIS

27-17888552-4
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro Comunitario:
MOHR, MONICA SUSANA

23-17088409-4
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro comunitario:
MONTENEGRO, PATRICIA
FERNANDA

27-17478607-6
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
CANDIA, VERONICA MARCELA 27-21811326-0

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
ENRIQUEZ, NOELIA ESTER 27-29387887-6

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
IAZZETA, MONICA SUSANA 27-14105204-2

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

EscuelaNº 78
CORONEL
BELISLE

Auxiliar:
CALFULAF, DORA NOEMI

27-17061334-7

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre



6

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
Coordinador:
MASTROIANNI, OMAR
ALEJANDRO

20-27860373-4
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro Comunitario:
HERRERO, DANIELA

27-20625373-0
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
PAINEFIL, GRACIELA NOEMI 27-29583906-1

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
LOBOS, LUCAS EDUARDO 20-37662741-2

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
UGARTE SOZA, LISSETTE
GIOVANNA 23-92759745-4

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Escuela Nº 185
BARILOCHE

Auxiliar:
VILLARROEL, ANDINO

23-16170375-3

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Coordinador:
VELASQUEZ, RAQUEL

27-22595622-2 ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro Comunitario:
ESPINOSA, PAOLA ANDREA

27-29235145-9 ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro Comunitario:
PRADENA, ELBA

27-25215987-3 ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
MUÑOZ, HECTOR ISSAC 20-29235407-0

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
MORENO, MANUEL OSCAR 20-08213989-4

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
SALAZAR, BELEN MARIELA 27-35571742-4

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Escuela Nº 199
CIPOLLETTI

Auxiliar
JULIANO, GISELA BEATRIZ

23-30128963-4

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre



7

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
Coordinador:
CONTRERAS, MONICA DEL
CARMEN

27-22012702-3 ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro Comunitario:
OCAMPO, MARTA PATRICIA

27-14073732-7 ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro Comunitario:
GEREZ, SUSANA ALEJANDRA

27-28213470-0 ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
ISERNIA, CARLOS ARIEL

20-28169917-3 ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
QUIJANO, CARLOS

20-12098680-6 ALTA:1º de Abril
 BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
VERDUGO, AIXA

27-37213666-4 ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Escuela Nº 206
CINCO

SALTOS

Auxiliar:
MORALES, ROSANA 27-21640195-1

ALTA:1º de Abril
 BAJA: 31 de
Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Coordinador:
RAMIREZ, MARTA

27-20290662-8
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro comunitario Puente:
ORTIZ, HECTOR LEONARDO

20-21942654-3
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro comunitario:
BONATO, EDITA

23-17578803-4
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro comunitario :
TAPIA, RAQUEL 27-25169171-7

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
DIAZ VERGARA, MARIA
SOLEDAD 27-25425644-2

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
MARC, SILVANA 27-31613933-2

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
PEREIRA, MARTIN

20-25199567-3

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Escuela Nº 221
CIPOLLETTI

Auxiliar:
PEZO, FRANCISCO ANDRES 20-17723639-0

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre



8

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Coordinador:
PLACCI, OSVALDO

20-14624786-6
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro Comunitario:
GIMENEZ, NORA NOEMI

27-30965226-1
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro comunitario:
PIZARRO, SUSANA ELENA

27-17300292-6
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
ALFARO, LUCIANO ROBERTO 20-38906905-2

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
BALEIJA, LIS MARIA BELEN 27-26923459-3

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
MAYA, MARIELA BEATRIZ 27-29938187-6

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Escuela Nº 251
SIERRA

GRANDE

Auxiliar:
SUAREZ, BLANCA LILIANA

27-13762310-8

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Coordinador:
AGUADO, IVANA JUDITH

23-23188747-4 ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro Comunitario:
VERGARA, MONICA ROSSANA

27-20436165-2 ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro comunitario:
HIDALGO, MONICA ELIZABETH

23-20829433-4 ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
MENDEZ, NOELIA LETICIA 27-25132609-1

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
URIBE, ROMINA PAOLA 27-29009570-6

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
DECIMA, PEDRO OMAR 23-27709612-9

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Auxiliar:
SALINA, GLADI

27-04612162-2

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Escuela Nº 281
CATRIEL

Maestro Comunitario Puente:
LÜSCHER, INDRID

27-18199708-2 ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre



9

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Coordinadora:
OJEDA, MONICA DEBORA

27-20679195-6 ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
HERNANDEZ, CAMILA NOELIA 27-33213999-7

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
HERRERA, JORGE OSCAR 27-35312722-6

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Tallerista:
ARREGUI, SILVANA BEATRIZ 27-14728576-6

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Escuela Nº 325
BARILOCHE

Auxiliar:
CORONADO, MARIA CECILIA

27-28236870-1

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre



10

ANEXO II - RESOLUCIÓN  Nº    1744

CENTRO DE ACTIVIDADES INFANTILES

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
Escuela N° 4

MAQUINCHAO
Tallerista:
GÍMENEZ, HUMBERTO

20-29771114-9
BAJA: 31 de
Marzo

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Coordinador:
ARRIETA, LUIS ALEJANDRO 20-24331189-7

BAJA:31 de
Marzo

Maestro Comunitario:
MELINGUER, SONIA FABIANA

23-22348529-4
BAJA: 31 de
Marzo

Escuela N° 26
SIERRA

COLORADA
Maestro Comunitario:
CHEUQUEPAL, GUSTAVO
SEBASTIAN

20-33239617-0
BAJA:31 de
Marzo

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

EscuelaNº 43
ING. HUERGO

Tallerista:
ALVAREZ, FABIANA
ALEJANDRA

27-26546521-3

BAJA: 31de
Marzo

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
Escuela Nª 57
CERVANTES

Tallerista:
VAZQUEZ, ESTELA 23-18452441-4

BAJA:30 de Abril

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
Escuela N° 87

EL CUY Maestro Comunitario:
RAMIREZ, MONICA ADRIANA

27-22987309-1
BAJA: 31 de
Marzo

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
Escuela N° 154
BARILOCHE Auxiliar:

VELEZ, DANIEL ANGEL

20-20123932-0
BAJA:31 de
Marzo

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Escuela N°188
CINCO

SALTOS
Tallerista:
CERDA, GERMAN ALFREDO 20-31000537-2

BAJA: 31 de
Marzo



11

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
Escuela N° 247
RINCON DE
LAS PERLAS

Maestro Comunitario:
SOTO EDGAR RAUL

20-24648987-5 BAJA:31 de
Marzo

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
Escuela N° 279

VILLA REGINA
Maestro Comunitario:
DRINOVAC, PATRICIA NOEMI

27-20339175-2 BAJA:31 de
Marzo

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
Escuela N°287
GRAL FDEZ

ORO
Maestro Comunitario:
SAENZ, MARIA CONSTANZA

27-31242202-1 BAJA: 31 de
Marzo

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
EscuelaNº 302

GRL. GODOY Auxiliar:
MEZA, NANCY EDITH 27-22670654-8

BAJA:30de Marzo



12

ANEXO III - RESOLUCIÓN Nº   1744

CENTRO DE ACTIVIDADES INFANTILES

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
Escuela N° 4

MAQUINCHAO
Tallerista:
CAYUPAN, ARIEL OSCAR

20-27407157-6
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Coordinador:
MELINGUER, SONIA FABIANA

23-22348529-4
ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de
Diciembre

Maestro Comunitario:
ANTENAO, TATIANA

27-31615914-7
ALTA:1º de Abril

BAJA: 31 de
Diciembre

Escuela N° 26
SIERRA

COLORADA

Maestro Comunitario:
LLANQUE, SONIA MABEL 27-27884864-2

ALTA:1º de Abril
BAJA: 31 de

Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
EscuelaNº 43

ING. HUERGO Tallerista:
CEJAS, JULIO

20-20845242-9
ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
Escuela N° 87

EL CUY Maestro Comunitario:
HEREDIA, ALFREDO AUGUSTO

20-21799066-2
ALTA:1° de Abril
BAJA:31 de
Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
Escuela N° 154
BARILOCHE

Auxiliar:
VENEGAS, JOSE ABEL

20-92644027-7
ALTA:1° de Abril
BAJA:31 de
Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Tallerista:
CERDA, GERMAN ALFREDO 20-31000537-2

ALTA:1º de
Febrero
BAJA: 31 de
Marzo

Escuela N°188
CINCO

SALTOS

Tallerista:
CASTRO, EMILIANO JAVIER

20-39584889-6 ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre



13

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
Escuela N° 247
RINCON DE
LAS PERLAS

Maestro comunitario:
ZAHARA, CARLA

27-33391705-5 ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Escuela N° 271
EL BOLSON

Maestro Comunitario:
RISIGLIONE, MARIANO
ESTEBAN 20-28488048-0

ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA

Maestro Comunitario Puente:
DRINOVAC, PATRICIA NOEMI

27-20339175-2
ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
DiciembreEscuela N° 279

VILLA REGINA
Maestro Comunitario:
ROSSI, SUSANA MONICA

27-17431904-4 ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
Escuela N° 282

ALLEN
Auxiliar:
GULLIERMO, DANIELA 20-30057780-1

ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
EscuelaNº 302

GRL. GODOY Auxiliar:
BENEGAS, SOLEDAD ANALIA

27-37666913-6
ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre

ESCUELA APELLIDO Y NOMBRE CUIL DESDE/HASTA
  Escuela N° 338
CIPOLLETTI Tallerista:

GUTIERREZ, MARIO ANDRES
20-31359227-9

ALTA:1º de Abril
BAJA:31 de
Diciembre


